

弊社商品の品名・名称・原材料・アレルギーの一覧になります。ぜひご確認下さい。(全3頁) 2016.5.10版

※下記には、廃番商品や登録のないものも含まれております。予めご了承下さい。

※下記には、すべての商品が記載されているわけではありません。一覧に無い場合は当社までお問合せ下さい。

※最新の情報とは限りません。記載の内容にかかわらず、現物の表示内容をもう一度お確かめ頂いてからご利用下さい。

※全品、卵・乳・小麦・そば・落花生・えび・かにを含む製品を製造する同一ライン上で製造しております。

品名	名称	原材料・アレルギー
鱈の浜焼	魚介類加工品	きす、砂糖、食塩、米酢、でん粉分解物、ソルビット、トレハロース、調味料(アミノ酸)、(原材料の一部にゴマを含む)
えびの浜焼	魚介類加工品	えび、砂糖、植物油脂、食塩、(一部にごまを含む) / ソルビトール、調味料(アミノ酸)
さよりの焼	魚介類加工品	さより、砂糖、食塩、魚醤(いかを含む)、ソルビトール、調味料(アミノ酸)
ふぐの手塩焼	魚介類加工品	クロサバフグ、食塩、味醂、魚醤(いかを含む)、ソルビット、調味料(アミノ酸)
はたはた浜焼	魚介類加工品	はたはた(日本海産)、砂糖、食塩、魚醤(いかを含む)、ソルビトール、調味料(アミノ酸)
のどぐろ浜焼	魚介類加工品	アカムツ、胡麻、砂糖、食塩、ソルビット、調味料(アミノ酸等)
白えび浜焼	魚介類加工品	白えび(富山湾産)、砂糖、還元水飴、調味料(アミノ酸等)
あじの香味焼	魚介類加工品	アジ、砂糖、食塩、魚醤(いわし)、調味料(アミノ酸等)、甘味料(ソルビット)
珍味づくし	魚介類加工品	アジ、白鱈、さより、白えび、砂糖、食塩、還元水飴、魚醤(いかを含む)、でんぷん分解物、酢、甘味料(ソルビット)、トレハロース、調味料(アミノ酸等)
するめ焼のし	魚介類加工品	するめいか胴肉(国産)、砂糖、澱粉分解物、水飴、食塩、蜂蜜、醤油、ソルビット、(一部に小麦、大豆を含む)
サクサクえび天	魚介類加工品	えび、砂糖、もち米、でん粉、小麦粉、植物油脂、しょうゆ、しょうが、食塩、調味料(アミノ酸等)、膨張剤、着色料(紅麹)、乳化剤、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)
ワカメさん	魚介類加工品	わかめ、水飴、胡麻、しょうゆ、でん粉、麦芽糖、香辛料、酵母エキス、デキストリン、調味料(アミノ酸)、トレハロース、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)
いわしせんべい	魚介類加工品	いわし、砂糖、麦芽糖、胡麻、でん粉分解物、醤油、煮干調味液、ワイン調整品、魚醤、魚肉エキス、香辛料、調味料(アミノ酸等)、(原材料の一部に小麦、大豆、鮭を含む)
きす骨せんべい	魚介類加工品	きすの骨、砂糖、麦芽糖、胡麻、でん粉分解物、醤油、煮干調味液、ワイン調整品、魚醤、魚肉エキス、香辛料、調味料(アミノ酸等)、(原材料の一部に小麦、大豆、鮭を含む)
豆太郎	魚介類加工品	青大豆(遺伝子組換え不使用)、片口いわし、昆布、あじ、えび、食塩、砂糖、還元水飴、乳糖、調味料(アミノ酸等)、(原材料の一部に乳を含む)
干し小えび	魚介類加工品	小えび(国産)
焼めざし	魚介類加工品	いわし、食塩
豆鰯煮干し	魚介類加工品	豆鰯(国産)、食塩
中島菜とちりめんふりかけ	ふりかけ食品	いわし稚魚、ツノナシオキアミ、白ごま、黒ごま、中島菜(能登産)、粉糖、食塩(能登産)
いしる(いか)	調味料	いか、食塩、糀
いしる(いわし)	調味料	いわし、食塩、糀
鱈いしる	ぶり魚醤	ブリ内蔵、食塩
いわし糠漬	魚介類塩蔵品	いわし(国産)、米糠、食塩、米糀、赤唐辛子、魚醤(さば、いわし)
さば糠漬	魚介類塩蔵品	さば(国産)、米糠、食塩、米糀、赤唐辛子、魚醤(さば、いわし)
ふぐ糠漬	魚介類塩蔵品	ゴマふぐ(日本海産)、米糠、食塩、米糀、赤唐辛子、魚醤(さば、いわし)
ふぐの子糠漬	魚介類塩蔵品	ゴマふぐ卵(日本海産)、米糠、食塩、米糀、赤唐辛子、魚醤(いわし)
ふぐ粕漬	魚介類塩蔵品	ごまふぐ(国産)、酒粕、食塩、砂糖、水飴、調味料(アミノ酸等)、甘味料(ステビア、甘草)
ふぐの子粕漬	魚介類塩蔵品	ごまふぐ卵巣(日本海産)、酒粕、米糠、食塩、米糀、魚醤(いわし)
能登むしあわび 醤油	魚介類加工品	あわび(能登産)、あわび肝、味醂、醤油、砂糖、純米酒、魚醤、食塩(能登産)、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)

能登むしあわび 酒蒸	魚介類加工品	蒸し鮑(あわび(能登産)、純米酒、食塩)、調味肝(あわび肝、味醂、純米酒、醤油、砂糖、食塩、(原材料の一部に小麦、大豆を含む))
輪島海女採り蒸しあわび 醤油	魚介類加工品	あわび(輪島産)、あわび肝、味醂、醤油、砂糖、純米酒、魚醤、食塩(能登産)、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)
輪島海女採りむしあわび 酒蒸	魚介類加工品	蒸し鮑(あわび(輪島産)、純米酒、食塩)、調味肝(あわび肝、味醂、純米酒、醤油、砂糖、食塩、(原材料の一部に小麦、大豆を含む))
本からすみ	魚介類塩蔵品	ボラの卵(台湾産)、食塩
能登干口子	魚介類塩蔵品	なまこ卵巣(能登産)
巻鰯(まきぶり)	魚介類塩蔵品	ぶり(国産)、食塩
ほたるいかひしほ漬	魚介類加工品	ほたるいか(富山湾産)、醤油、純米酒、本格味醂、食塩、かつおだし、昆布だし、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)
ほたるいか朝獲れ漬	魚介類加工品	ほたるいか(富山湾産)、醤油、純米酒、本格味醂、砂糖、食塩、かつおだし、昆布だし、酒精、pH調整剤、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)
いか黒作り	魚介類加工品	いか、いかすみ、いか肝臓、食塩、味醂、調味料(アミノ酸等)
いか赤作り	魚介類加工品	するめいか、食塩、はちみつ、ソルビット、調味料(アミノ酸等)、甘味料(甘草、ステビア)、増粘剤(キサンタン)、調味料
金沢甘えびの塩辛	魚介類加工品	甘えび(金沢港産)、食塩、純米酒、本格味醂
かにみそ	魚介類加工品	かにみそ(かにの内蔵) / 調味料(アミノ酸等)
甘えび卵の塩辛	魚介類加工品	甘えび卵(国産)、天然塩、純米酒、本格味醂
このわたうしお造り	魚介類加工品	なまこ腸(国産)、食塩(能登産)
くちこうしお造り	魚介類加工品	なまこ卵巣(国産)、食塩(能登産)
粒うに入いか塩辛	魚介類加工品	いか、うに、食塩、味醂、甘味料(ソルビット)、調味料(アミノ酸等)、酒精、増粘多糖類、リン酸塩(Na)、ベニコウジ色素、香料、(原材料の一部に小麦、さば、大豆を含む)
加賀五彩漬	漬物	大根、昆布、山ぐりげ、いか加工品、人参、数の子、唐辛子、醤油、砂糖、味醂、鹽節エキス調製品、食塩、魚醤(いかを含む)、ソルビット、調味料(アミノ酸等)、増粘多糖類、酒精、香料、着色料(銅葉緑素、赤102、赤106、黄4、黄5)、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)
たこわさび漬	たこのわさび漬	真だこ(能登産)、酒粕、わさび茎、大根、きゅうり、本わさび、西洋わさび、砂糖、みりん、食塩、環状オリゴ糖、ソルビット、調味料(アミノ酸等)、甘味料(ステビア)、増粘多糖類、香辛料、(原材料の一部に小麦、大豆、豚肉を含む)
焼き塩辛 能登いか	魚介類加工品	真いか(能登産)、いか内臓、食塩、本みりん、魚醤(いか、いわしを含む)、砂糖、醤油(小麦、大豆を含む)
潮屋の 小鯛昆布〆	魚介類加工品	鯛(国産)、昆布、純米酢、食塩、砂糖、昆布エキス
潮屋の 甘えび昆布〆	魚介類加工品	甘えび(国産)、真昆布(北海道産)、醸造酢、ゼラチン
潮屋の 白えび昆布〆	魚介類加工品	白えび(富山湾産)、真昆布(北海道産)、醸造酢、ゼラチン
潮屋の たら昆布〆	魚介類加工品	真たら(日本海産)、天然昆布(北海道産)、醸造酢、(原材料の一部に小麦を含む)
潮屋の さわら昆布〆	魚介類加工品	かじき(北大平洋産)、天然昆布(北海道産)、醸造酢、(原材料の一部に小麦を含む)
潮屋の ひらめ昆布〆	魚介類加工品	ひらめ(日本海産)、天然昆布(北海道)、醸造酢、(原材料の一部に小麦を含む)
潮屋の 能登えび昆布〆	魚介類加工品	がすえび(能登産)、真昆布(北海道産)、醸造酢、ゼラチン
炙り〆鯖	魚介類加工品	真鯖(国産)、すし酢、米酢(米、アルコール、ぶどう糖果糖液糖、その他)、砂糖、食塩
能登ふぐのたたき	魚介類加工品	フグ(能登産)、魚醤(いかを含む)
のどぐろのたたき	魚介類加工品	赤ムツ(日本海産)、食塩(能登産)
能登まぐろのたたき	魚介類加工品	本マグロ(能登産)
能登たこのたたき	魚介類加工品	水たこ(能登産)、魚醤(いかを含む)
サーモンのたたき	魚介類加工品	アトランティックサーモン(ノルウェー産)、食塩(能登産)
鰯のたたき	魚介類加工品	養殖ぶり(国産)、食塩(能登産)

天然寒鰯のたたき	魚介類加工品	天然ぶり(国産)、食塩(能登産)
天然寒鰯ステーキ塩	魚介類加工品	天然ぶり(日本海産)、食塩(能登産)
鰯かま味噌漬	魚介類加工品	ぶり(国産・養殖)、米味噌、酒粕、味醂、食塩、(原材料の一部に大豆を含む)
鰯かま一塩	魚介類加工品	ぶり(国産・養殖)、食塩
天然鰯かま一塩	魚介類加工品	天然ぶりのカマ(日本海産)、食塩
鰯かま旨煮	魚介類加工品	ぶり(国産・養殖)、醤油、砂糖、水飴、味醂、生姜、酒、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)
鰯味噌漬	魚介類加工品	ぶり(国産・養殖)、米味噌、酒粕、味醂、食塩、(原材料の一部に大豆を含む)
鰯ひしほ漬	魚介類加工品	ぶり(国産・養殖)、丸大豆醤油、食塩、味醂、純米酒、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)
天然ぶり味噌漬	魚介類加工品	ぶり(日本海産)、米味噌、酒粕、味醂、食塩、(原材料の一部に大豆を含む)
天然ぶりひしほ漬	魚介類加工品	ぶり(日本海産)、丸大豆醤油、食塩、味醂、純米酒、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)
のどぐろ加賀味噌漬	魚介類加工品	赤むつ(日本海産)、米味噌、酒粕、食塩(能登産)、本格味醂、(原材料の一部に大豆を含む)
のどぐろ揚げ浜塩仕立	魚介類加工品	赤むつ(日本海産)、食塩(能登産)、魚醤(いかを含む)
能登いしる干 さば	魚介類加工品	真鯖(国産)、食塩、魚醤(いわし、さばを含む)
能登いしる干 鯛	魚介類加工品	鯛(国産)、食塩、魚醤(いわし、さばを含む)
能登いしる干 さより	魚介類加工品	さより(中国産)、食塩、魚醤(いかを含む)、調味料(アミノ酸等)
能登いしる干 ふぐ	魚介類加工品	さばふぐ(中国産)、食塩、魚醤(いわし、さばを含む)
能登いしる干 赤魚	魚介類加工品	赤魚(米国産)、魚醤(いかを含む)
能登いしる干 かます	魚介類加工品	かます(国産)、食塩、魚醤(いかを含む)
能登いしる干 真いか	魚介類加工品	するめいか(日本海産)、食塩、魚醤(いかを含む)
のどぐろ浜塩干	魚介類加工品	赤むつ(日本海産)、食塩(能登産)、魚醤(いかを含む)
あまだい浜塩干	魚介類加工品	アマダイ(石川県産)、食塩(能登産)、魚醤(いかを含む)
能登いか丸干し	丸干しいか(もみ)	するめいか(石川県産)、食塩、砂糖、魚醤(いかを含む)
ほたるいか浜干し	魚介類加工品	ほたるいか(富山湾産)、醤油、魚醤(いかを含む)、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)
朝食御魚 うす塩かれい	魚介類加工品	かれい(国産)、食塩
朝食御魚 醤油味醂あじ	魚介類加工品	あじ(国産)、胡麻、醤油、味醂、食塩、酒、砂糖、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)
朝食御魚 うす塩さば	魚介類加工品	真鯖(国産)、食塩
朝食御魚 うす塩さけ	魚介類加工品	銀鮭(チリ産)、食塩、酸化防止剤(V.C)
朝食御魚 一塩のどぐろ	魚介類加工品	赤むつ(国産)、魚醤(いかを含む)、食塩